

DESCHLER CONSULTING ApS

Dildalvej 1
3650 Ølstykke

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/07/2017

Kim Konrad Deschler
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DESCHLER CONSULTING ApS
Dildalvej 1
3650 Ølstykke

Telefonnummer: 21450020
e-mailadresse: kim@deschler.dk

CVR-nr: 30246527
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed ved salg af konsulentbaserede ydelser samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar – 31. december 2016 og balance pr. 31. december 2016 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 200.289, og balancen en egenkapital på kr. 382.940.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.074.770	1.036.839
Personaleomkostninger	1	-771.344	-760.154
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-66.420	-40.879
Resultat af ordinær primær drift		237.006	235.806
Andre finansielle indtægter		1.716	8.206
Øvrige finansielle omkostninger		-224	-2.366
Ordinært resultat før skat		238.498	241.646
Skat af årets resultat	3	-38.209	-9.346
Årets resultat		200.289	232.300
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	120.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	50.000
Overført resultat		200.289	62.300
I alt		200.289	232.300

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		298.778	102.198
Materielle anlægsaktiver i alt	4	298.778	102.198
Anlægsaktiver i alt		298.778	102.198
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		343.100	58.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	104.765
Tilgodehavende skat		0	924
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	11.365
Tilgodehavender i alt		343.100	175.304
Likvide beholdninger		158.222	405.423
Omsætningsaktiver i alt		501.322	580.727
Aktiver i alt		800.100	682.925

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		257.940	57.651
Forslag til udbytte		0	120.000
Egenkapital i alt		382.940	302.651
Hensættelse til udskudt skat		11.611	0
Hensatte forpligtelser i alt		11.611	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.000	32.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		24.183	0
Skyldig selskabsskat		25.674	10.270
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		323.692	338.004
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		405.549	380.274
Gældsforpligtelser i alt		405.549	380.274
Passiver i alt		800.100	682.925

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	57.651	120.000	302.651
Betalt udbytte	0	0	-120.000	-120.000
Årets resultat	0	200.289	0	200.289
Egenkapital, ultimo	125.000	257.940	0	382.940

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Lønninger	752.065	750.773
Andre omkostninger til social sikring	19.279	9.381
	<u>771.344</u>	<u>760.154</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2015
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.420	40.879
	<u>66.420</u>	<u>40.879</u>

3. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	25.674	10.270
Ændring af udskudt skat	12.535	-924
	<u>38.209</u>	<u>9.346</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	245.275
Tilgang	328.000
Afgang	-245.275
Kostpris ultimo	328.000
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-143.077
Årets afskrivning	-59.881
Tilbageførsel ved afgang	173.736
Af- og nedskrivning ultimo	-29.222
Regnskabsmæssig værdi ultimo	298.778